
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
 

UFFICIO POLIZIA MUNICIPALE 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.20 
 
 

DEL  24.09.2015 
 
 
OGGETTO: Fornitura tessere per parcheggio disabili. Affidamento ed impegno di spesa. 
 
                 

RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
(Domenico Di Sciascio) 

 
 
 
 
 
VISTO, si attesta la regolarità contabile e la 
Copertura finanziaria della spesa ai sensi dell’art. 
153 comma 5 del D.lgs. 18/08/2000, n. 267. 
      Il Responsabile dell’Area Finanziaria 
                  (Rag. Lola Scarsellato) 
 
 
Bomba, lì 24.09.2015 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Relata di pubblicazione 
 
Albo n.  
La presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio del sito web istituzionale del Comune il                   e vi 
rimarrà per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art.124 – comma 1 – del D.Lgs.18/08/2000, n.267. 
 
        Bomba, lì                                                                                                       Il Messo Comunale    
                                                                                                                             Carmine Martorella                     
                                                                                                                                       



IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA MUNICIPALE 
 

Visto il Decreto Sindacale prot.270 del 07.02.2011 che attribuisce al sottoscritto, tra l’altro, la 
responsabilità del controllo e la salvaguardia del Territorio comunale e Patrimonio dell’Ente nonché datore di lavoro e ai 
sensi della normativa vigente D.Lgs. n. 81/2008; 
                                                                      
Visto il  Dlgs. 163/2006 e in particolare l’art. 125 comma 11 che testualmente recita “per servizi o 
forniture inferiori a quarantamila euro è consentito l’affidamento diretto da parte del responsabile 
del procedimento”; 
 
Atteso che si rende necessario procedere all’acquisto di tessere per parcheggio disabili comprensivi di bollino olografico 
e busta di plastica per la plastificazione delle tessere; 
 
Visto il preventivo di spesa  rimesso dalla Grafiche E. Gaspari S.r.l. di Morciano di Romagna (RN), all’uopo 
interpellata,  acquisito in data  24.09.2015, Prot. n.2167,  ammontante ad € 120,50 + IVA 22% pari ad €  26,51 per 
complessive € 147,01; 
 
Considerata la necessità di provvedere alla fornitura di detto materiale;  
 
Visto il parere favorevole del Responsabile del Servizio Finanziario; 
 
Ritenuto di provvedere in merito; 

DETERMINA 
 

1) Di prendere atto della premessa, forma parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
2) Di affidare ex art. 125 comma 11 del D. Lgs 163/2006 alla ditta Grafiche E Gaspari S.r.l. di Morciano Di Romagna 
(RN), P.IVA 00089070403 la fornitura di materiale di cui al preventivo di spesa – Prot. n.2167 del 24.09.2015; 
 
3) Di impegnare la somma di euro 147,01 iva compresa in favore della ditta E. Grafiche Gaspari S.r.l. di Morciano Di 
Romagna (RN), P.IVA 00089070403 per l’acquisto delle predette tessere; 
 
4) Di imputare la somma complessiva di euro 147,01 iva compresa al cap. 1043/0 int. 1010102 del    Bilancio 2015; 
 
5) Di dare atto si procederà direttamente alla liquidazione, a fornitura avvenuta e previo riscontro, nei limiti 
dell’impegno di  spesa assunto, senza obbligo di ulteriore  determinazione e previa presentazione di regolare fattura; 
 
6) Di dare atto che il CIG è il seguente: Z801635718 
 
7) Di dare atto che la presente determinazione sarà pubblicata sul sito internet del Comune, all'Albo  
Pretorio on line, così come previsto dall’art. 32 comma 1 della Legge 18/06/2009 n°69. 
 
 

 
                                                                                                            Il Responsabile del Settore Polizia Municipale  
                                                                                                                           (Di Sciascio Domenico) 

 

 


